
 
 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Општинска изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 
30.03.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

  ПРОГЛАШАВА СЕ  Изборна листа  СРПСКА НАРОДНА ПАРТИЈА – 
НЕНАД ПОПОВИЋ коју је, 29. марта 2016. године, поднела  Српска   
народна партија, за изборе за одборнике Скупштине општине Прибој, 
расписане за 24. април 2016. године.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице 
Српске народне партије, у складу са законом поднело благовремену и 
уредну Изборну листу са 14 кандидата за одборнике Скупштине општине 
Прибој на изборима расписаним за 24.04 2016. године. 

 

 Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом 
прописана документација и да је правно ваљана, као и да Изборна листа 
испуњава услове из члана 18. став 1. и члана 20. став 3. Закона о 
локалним изборима, у погледу броја кандидата на изборној листи и 
заступљености мање заступљеног пола на изборној листи. 

 

 Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 1. Закона о 
локалним изборима, поднето укупно 428  правно ваљаних оверених изјава 
бирача да подржавају Изборну листу. 

 

 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела 
одлуку као у диспозитиву овог решења. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији у року од 24 часа од дана 
доношења Решења. 

 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

      Број: 013- 40  од  30.03.2016. године  

                                                                      

                                                                 ПРЕДСЕДНИК  



 

СРПСКА  НАРОДНА  ПАРТИЈА  – Ненад Поповић 
 

Редни 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Данило Пријовић 1991 
Апсолвент Факултета 

ветеринарске медицине 

2. Марија  Марјановић Церовић 1982 Струковни економиста 

3. Радојко Глишевић 1967 
Дипломирани машински 

инжењер 

4. Ђорђе Марковић 1995 Радник ФТО 

5. Светлана Голе 1986 
Професор разредне 

наставе 

6. 
Владимир Стевановић 
 

1995 Туристички техничар 

7. Дијана Клисура 1986 Teх. нумеричких машина 

8. Рајко Мрдак 1953 
Дипломирани инжењер 

металургије 

9. Станковић Синиша 1992 
Електро техничар 

рачунара 

10. Владан Марковић 1995 Студент 

11. Јановић Миомир 1964 ССС 

12. Ана Булатовић 1979 Студент 

13. Раде Жарковић 1993 Тех. друмског саобраћаја 

14. Милан Ранитовић 1958 Професор 

 


